değerlendirmek amacıyla hazırlanmış olup, yatırımcıların pay alım satımına ilişkin

herhangi bir öneri ya da teklif içermemektedir.

Halka Arz Fiyat Tespit Raporu (Rapor)’ nda yer alan verilerin gerçeği tam olarak

yansıttığı kabul edilmiş olup, finansal ve hukuki açıdan inceleme yapılmamıştır.

Yatırımcılar, halka arza ilişkin sirküleri ve izahnameyi inceleyerek kararlarını

vermelidirler. Rapor içerisinde bulunabilecek hata ve noksanlıklardan dolayı Metro

Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

A- ŞİRKET HAKKINDA VERİLEN BİLGİLER

1. Faaliyet Konusu hakkında

Şirket, 1995 yılında İzmir Bergama’ da Fade Gübre Toprak Ürünleri ve Nakliye Sanayi ve

Ticaret Ltd. Şti. unvanı ile kurulmuş olup, 08.11.2018 tarihinde unvanı Fade Gıda Yatırım

Sanayi Ticaret A.Ş. olarak değiştirilmiştir. Şirketin merkezi Menemen / İzmir’de

bulunmaktadır.

Hissedarlık Yapısı

Şirketin halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir.

Ortağın Adı Soyadı
Pay

Grubu

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Sermaye

Tutarı (TL)

Sermaye

Payı (%)

Sermaye

Tutarı (TL)

Sermaye

Payı (%)

Faruk Demir
A 2.750.000

55,00
2.750.000

35,23
B 27.500.000 20.500.000

Emine Demir B 16.500.000 30,00 16.500.000 25,00

Hacı Ali Demir
A 2.750.000

10,00
2.750.000

8,33
B 2.750.000 2.750.000

Hedef Girişim Sermayesi Yatırım

Ortaklığı A.Ş.
B 2.750.000 5,00 2.750.000 4,17

Halka Açık Kısım B 0 0,00 18.000.000 27,27

TOPLAM A+B 55.000.000 100,00 66.000.000 100,00

METRO YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Halka Arz “Fiyat Tespit Raporu” DEĞERLENDİRME RAPORU

FADE GIDA YATIRIM SANAYİ TİCARET A.Ş.

2

Şirketin 31.03.2020 dönemi itibariyle konsolide personel sayısı 86 iken, 30.06.2020 dönemi

itibarıyla Moro İnşaat Mimarlık Sanayi ve Ticaret A.Ş. ’deki %51’lik hisselerinin tamamının

satışı ile konsolidasyondan çıkması sonucu 54’e gerilemiştir.

İhraççının faaliyet konusu her türlü sebze ve meyve kurutma işlemleri, kurutulmuş veya